
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

20.09.2019 № 1281 

г. Кирово-Чепецк 

 

О внесении и утверждении изменений в состав комиссии по отбору 

субъектов малого и среднего предпринимательства для предоставления 

субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства, 

занимающимся социально значимыми видами деятельности, для 

возмещения части затрат в связи с производством товаров, выполнением 

работ, оказанием услуг  

 

В целях реализации муниципальной программы «Поддержка и развитие 

малого и среднего предпринимательства», утвержденной постановлением 

администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области от 12.09.2013 № 998, и на основании постановления 

администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области от 09.09.2019 № 1220 «Об утверждении Порядка 

предоставления субсидий на поддержку и развитие субъектов малого и 

среднего предпринимательства, занимающихся социально значимыми видами 

деятельности» администрация муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Состав комиссии по отбору субъектов малого и среднего 

предпринимательства для предоставления субсидий субъектам малого и 

среднего предпринимательства, занимающимся социально значимыми видами 

деятельности, для возмещения части затрат в связи с производством товаров, 

выполнением работ, оказанием услуг, утвержденный постановлением 

администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области от 11.09.2019 № 1235 «Об утверждении Положения о 

комиссии по отбору субъектов малого и среднего предпринимательства для 



предоставления субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства, 

занимающимся социально значимыми видами деятельности, для возмещения 

части затрат в связи с производством товаров, выполнением работ, оказанием 

услуг», изложить в новой редакции. Прилагается. 

2. Муниципальному казенному учреждению «Центр бюджетного 

обслуживания» города Кирово-Чепецка (Карманов Т.В.) разместить настоящее 

постановление на официальном сайте муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации муниципального образования, начальника 

Департамента финансов администрации муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области Г.Г. Шавлову. 

 
Глава администрации 

муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области                                                                  М.А. Шинкарёв 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Шаклеина Ольга Анатольевна 8 (83361) 4-33-91 



УТВЕРЖДЁН 

постановлением администрации 

муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области 

от 20.09.2019 № 1281                      

 

 

Состав комиссии по отбору субъектов малого и среднего 

предпринимательства для предоставления субсидий субъектам малого и 

среднего предпринимательства, занимающимся социально значимыми 

видами деятельности, для возмещения части затрат в связи с 

производством товаров, выполнением работ, оказанием услуг 

 

  

ШАВЛОВА  

Галина Геннадьевна 

заместитель главы администрации города Кирово-

Чепецка, начальник Департамента финансов, 

председатель комиссии 

 

СТАРОДУМОВА 

Татьяна Петровна 

заведующий отделом развития экономики и 

предпринимательства администрации города Кирово-

Чепецка, заместитель председателя комиссии 

 

ШАКЛЕИНА 

Ольга Анатольевна 

ведущий специалист отдела экономики и развития 

предпринимательства администрации города Кирово-

Чепецка, ответственный секретарь комиссии 

 

ЧЛЕНЫ КОМИССИИ: 

ВОРОНЧИХИН 

Николай Иванович 

директор КОГКУ ЦЗН Кирово-Чепецкого района, 

депутат Кирово-Чепецкой городской Думы (по 

согласованию) 

ПОЛОВИНКИНА 

Мария 

Александровна 

консультант правового управления администрации 

города Кирово-Чепецка 

 

 

ЗОЛОТУХИНА  

Анна Валерьевна 

заместитель заведующего отделом экономики и 

развития предпринимательства администрации города 

Кирово-Чепецка 

КАСЬЯНОВ 

Антон Андреевич 

индивидуальный предприниматель, член городского 

координационного совета по поддержке и развитию 

предпринимательству (по согласованию) 



ЧИЖЕНКО 

Елена Дмитриевна 

начальник управления КОГКУ «Управление 

социальной защиты населения в Кирово-Чепецком 

районе», депутат Кирово-Чепецкой городской Думы 

(по согласованию) 

ЧУВАШЕВ 

Андрей Анатольевич 

директор Кирово-Чепецкого муниципального фонда 

поддержки малого и среднего предпринимательства 

(по согласованию) 

 

______________ 


